
 

Gjej rrugën e nxënësit për të shkuar në xhami prej shkollës dhe 

shtëpisë. Ngjyros.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Muhamedi (salAllahu alejhi ue selem) ka thënë:  

“Nëse myslimani niset për xhami, për çdo hap të hedhur, 

Allahu ia shkruan një të mirë dhe ia fshin një gjynah, derisa 

të mbërrijë.” (Es-Sahiha, nr. 1063) 

 


